
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-05-11-006383-a

Найменування замовника: Департамент інфраструктури міста Сумської міської
ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

24013674

Місцезнаходження замовника: 40004, Україна, Сумська область, Суми, вул.
Горького, буд.21

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Чугай Наталя Миколаївна, 380542700597,
dim@smr.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Поточний ремонт вулично-дорожньої мережі та
штучних споруд Сумської міської територіальної
громади (вул. Осіння)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50230000-6: Послуги з ремонту,
технічного обслуговування дорожньої
інфраструктури і пов’язаного обладнання та супутні
послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний ремонт
вулично-дорожньої
мережі та штучних
споруд Сумської
міської територіальної
громади (вул. Осіння)

ДК 021:2015:
50230000-6 — Послуги з
ремонту, технічного
обслуговування
дорожньої
інфраструктури і
пов’язаного обладнання
та супутні послуги

1 послуга 40000,
Україна,
Сумська
область, Суми,
(вул. Осіння

до 22 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Розрахунки за надані послуги проводяться
шляхом перерахунку коштів на
розрахунковий рахунок Виконавця після
підписання сторонами актів здачі-
приймання наданих послуг у межах
відповідних бюджетних призначень на
2022 рік передбачених графіком
фінансування. Розрахунки за надані
послуги будуть здійснюватися щомісячно
на підставі актів здачі-приймання наданих
послуг проміжними платежами по мірі
надання послуг. Форма розрахунків: за
фактом наданих послуг Замовник оплачує
надані за цим Договором послуги у
безготівковій формі шляхом перерахування
грошових коштів на рахунок Виконавця.
Взаєморозрахунки за надані послуги
проводяться на підставі акту здачі-
приймання наданих послуг підписаного та
завіреного печатками Замовника та
Виконавця, які готує Виконавець до 25
числа кожного місяця після надання
послуг, а Замовник оплачує надані
послуги. Оплата за надані послуги
здійснюється Замовником протягом 5
(п’яти) робочих днів з дати отримання
Замовником бюджетних коштів на свій
реєстраційний рахунок від департаменту
фінансів, економіки та інвестицій Сумської
міської ради на підставі Бюджетного
кодексу України. При відсутності
зауважень Замовник зобов’язується
підписати акт здачі-приймання наданих
послуг або повернути їх Виконавцю з
обґрунтуванням причини відмови від їх
підписання протягом 3 (трьох) робочих
днів. Виконання послуг Виконавцем
проводиться без авансування.

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

354 918,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 549,18 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 травня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 травня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


